all., putari *PC1*. | poterat *rec.*, poterant *PC plrg.* | 10. fabiis *PCM*. | iam fame . . . sedendo *dedi*; iam fame sedendo *PCM*; iam ferme sedendo *rec.*, *edd. praeq.*, si comparaveris quae apud Polyb. 3, 101, 9 leguntur deesse nonnulla et a librariis ommissa potius quam addita esse videbis, cf. Fischer commentat. Liv. part. 1, Spira 1840, p. 17 sqq.; dum pars exercitus aberat, ferme sedendo *ci. Gr.*, cf. Stroth. et Heusinger; dumque pars ex. aberat, iam ferme sed. Vossius; Fabii (pars exercitus aberat) iam ferme Schelius, Sanctius, Muretus; Fabii (pars ex. ab. iam ferme) sedendo Fabri; pars ex. aberat inter paucitate et vix castra ponit Crev.; certare H. ausus, quia pars ex. aberat (abierat?) iam et tanta . . . poterat, iamque artibus Fabii, sedendo etc. Mdv. Em. p. 243 sq., quo damnato conatu praef. p. XIII proponit: iamque a. Fabii — pars ex. aberat etiamtum — sedendo, sed ipse cum Hsio vv. pars ex. ab. iam fame unctis inclusit, nec tamen simpliciter eicienda putat. | gerionis *PC*. | 11. Numerii Decimii Sig., numeris deciri *PCM all.*, numeris decimi *rec.*, numerii decii *rec.* | interuentu *ed. Sig.*, uentu *PM all.*, euentu *C*, aduentu *rec.* | 12. diuitiis ex diuitis *m1 fact. P.* | inde *C*. | annio, *m1 s add., P.* | et equites D ducentem *Gr.*; et equites adducentem *PCM*; mille equites adducentem *Al.* | partu utriusque *rec.*, partu (partis *C2*) utriusque *PC1*. | cum *Q. rec.*, cumque *PCM all.*, tum quasi *re. prb. Gr.*, tamquam *Asc.* | uenientis *PCM all.*, uenientis *rec.* | 13. diae *P.* | 14. egregiae *P.* | magister *PC*. || 25, 1. persepae *P.* | 2. et ut *rec. pauci, v. Wax. ad Tac. Agr. p. 98*; ut *ml.* 3. Metellus *Si.*, cf. Plut. Fab. 7 sq., Pighius ann. II, 156; metellus *Lov. 2*. | it *P.* | enim ferendum *ed. plrg.*, v. Fabri ad h. l., Hand. Turs. 2, 388; enim vero ferendum *rec.*, Bauer, Wax., v. Mus. Rhen. 12, 632; Mdv. Em. 244; enim referendum *rec.*; unum enim uero ferendum *edd. vv.* | 4. in] ita Ruperti, del. Bauer. | sedulo (*rec.*), *edd. plrg.*; ac sedulo *ml.*, *prb. Drk.* | quo diutius (*rec.*), *edd.*; quodiuustius *PCD all.* | exercitū *P.* | 6. quarum *rec.*; quorum *PC all.*, *prb. Heusinger, Fabri, Crev.*, qui praetore del.: cum Doering, Vossius, vel eodem modo quo Crev. locum expedit. | regi (rei *m2*) hellicegerere *P.*, re hellicegereret *C*, hellicae rei gereret *M.* | custodiam *ml.*, v. Hn. Münch. g. Anz. 24, 815; custodia *rec.*, *edd. Mdv. l. l. 257*. | 7. concessum (*rec.*) *edd.*; congressum *PC1M all.*; congressum *P2*; congressus *C2*. | sit; et] silitet *P.*, sit it sed *C1*, sit sed *C2*, item et *M1*, sed et *M2*, et *rec.*, cf. Huldria. l. l. | sedenti *P2C*, odenti *P1*, sedente *rell.?* | 8. magister *P.* | 9. liberatus *P.* | fumigasse, *m2 mi del. P.* | 10. anti- quos *P.* | de *Drk. lib. plrg.*; deinde de *PC*, v. Heerog. l. l. 799. | Fabio *rec.* | 11. flaminis *P1*. | 12. populari *Lov. 3, Gr.*; popularis *rl.*, def. Ruperti et Fabri. | aquis *P1*, aquis *P2 plrg.*, om. *D.* | audibatur *P.* | hunc del. H.; huncum *P.*; hunc cum *CM all.*; nunc (hic) cum *rec.*; tunc cum *edd. plrg.*; unquam cum *ci. C. E. Putsche*; unum cum Heerog. l. l. 795. | inscientiam *CM2 all.*, scientiam *PM1 all.* | magistroque (*Drk. lib.?*) *edd.*, v. Mdvig. l. l.; magister *PC*; et magistro *Mdv.* | edictum *Asc.* | dicere *PC prb. Heerog. l. l. 795*, puncto post referret posito et magistro servato. | imperatori *rec. edd. plrg.*, v. Wetzel emm. Liv. p. 27. | aut *P.* | 15. et in *Pal. 2*, set in *PM*, sed in